

मि.सं. पी.29-1/रासेयो/निदेशा/2015  
भारत सरकार  
युवा कार्यक्रम एवं खेल मंत्रालय  
राष्ट्रीय सेवा योजना निदेशालय  
12/11, जामनगर हाऊस, नई दिल्ली-110011

दिनांक 26 नवम्बर, 2015

### शुद्धिपत्र

विषय: गणतंत्र दिवस परेड शिविर, 2016 - विभिन्न सेवाओं के लिए निविदा आमंत्रित करने संबंधी जैसे कैटरिंग, वर्दी, परिवहन, टेंट, प्रिंटिंग इत्यादि।

दिनांक 24.11.2015 के निविदा सूचना का उल्लेख करते हुए यह कहना है कि निविदा के पैरा संख्या 8 को इस प्रकार से पढ़ें :-

“ निविदा बंद लिफाफे में इस कार्यालय में दिनांक 16.12.2015 तक अपराह्न 2.00 बजे तक पहुँच जाना चाहिए और निविदा उसी दिन समय अपराह्न 2.30 बजे बोलीदाताओं या उनके प्रतिनिधियों की उपस्थिति में खोला जाएगा।”



(जे. बी. सिंह)

उप कार्यक्रम सलाहकार

F. No. P.29-1/NSS/DIR/2015  
Government of India  
Ministry of Youth Affairs & Sports  
**Directorate of NSS**  
12/11, Jamnagar House, New Delhi-110011


Dated 26<sup>th</sup> November, 2015

Corrigendum

Sub: **Republic Day Parade Camp, 2016 – inviting of tenders for various services viz. catering, uniform, shoes, transports, tentage, printing etc.**

I am to refer to the tender notice dated 24<sup>th</sup> November, 2015 and to state that the para '8' of the tender may be read as under :-

**“Quotation in sealed cover should reach to this office by 2.00 PM on 16.12.2015 and the quotation will be opened on the same day at 2.30 In the presence of bidders or their authorized representative.”**

  
(J. B. Singh)

Deputy Programme Adviser